
Siegerliste - 03.10.2015

Goldener Oktober

Golfclub an der Oder e.V.

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse :  Alle Altersklassen : Alle

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

1. 1 Mehling, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 25 35 14,3 14,3

2 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 23 33 11,8 11,8

3 von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 60/59,4/99 18 32 19,9 19,9

4 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 18 30 14,1 14,2

5 Müller, Hartmut Oder, GC an der 60/59,4/99 16 33 20,7 20,7

6 Weißler, Torsten Oder, GC an der 60/59,4/99 16 34 28,3 28,3

7 Niedenführ, Werner Oder, GC an der 60/59,4/99 15 30 21,6 21,7

8 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 60/59,4/99 15 32 22,0 22,0

9 Meisel, Stephan Oder, GC an der 60/59,4/99 14 32 29,2 29,2

10 Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut 60/59,4/99 14 26 18,5 18,6

11 Sawicki, Zbigniew Slubice Golf Club 60/59,4/99 12 34 32,0 32,0

12 Scharf, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 10 27 24,4 24,5

13 Scharf, Eva Oder, GC an der 60/58,2/95 10 27 23,8 23,9

14 Smigielski, Retostow Kalinowe Pola 60/59,4/99 8 27 36,0 36,0

15 Jankiewicz, Przemyslaw Kalinowe Pola 60/59,4/99 8 28 34,2 34,4

16 Siewer, Benno Oder, GC an der 60/59,4/99 7 32 47 47

17 Niedenführ, Jens Ausland-Gast 60/59,4/99 6 47 54 43

18 Scheikowski, Franciska 60/58,2/95 3 34 54 54

Netto
Vorgabenklasse :  A (--- .. 23,9)  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

1 Mehling, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 25 35 14,3 14,3

1. 2 Müller, Hartmut Oder, GC an der 60/59,4/99 16 33 20,7 20,7

2. 3 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 60/59,4/99 23 33 11,8 11,8

3. 4 von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 60/59,4/99 18 32 19,9 19,9

5 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 60/59,4/99 15 32 22,0 22,0

6 Niedenführ, Werner Oder, GC an der 60/59,4/99 15 30 21,6 21,7

7 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 18 30 14,1 14,2
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Netto
Vorgabenklasse :  A (--- .. 23,9)  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

8 Scharf, Eva Oder, GC an der 60/58,2/95 10 27 23,8 23,9

9 Wenig, Jürgen Praforst, GC Hofgut 60/59,4/99 14 26 18,5 18,6

Vorgabenklasse :  B (24,0 .. ---)  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

1. 1 Niedenführ, Jens Ausland-Gast 60/59,4/99 6 47 54 43

2. 2 Sawicki, Zbigniew Slubice Golf Club 60/59,4/99 12 34 32,0 32,0

3. 3 Scheikowski, Franciska 60/58,2/95 3 34 54 54

4 Weißler, Torsten Oder, GC an der 60/59,4/99 16 34 28,3 28,3

5 Meisel, Stephan Oder, GC an der 60/59,4/99 14 32 29,2 29,2

6 Siewer, Benno Oder, GC an der 60/59,4/99 7 32 47 47

7 Jankiewicz, Przemyslaw Kalinowe Pola 60/59,4/99 8 28 34,2 34,4

8 Smigielski, Retostow Kalinowe Pola 60/59,4/99 8 27 36,0 36,0

9 Scharf, Manfred Oder, GC an der 60/59,4/99 10 27 24,4 24,5

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest to the Pin (Hole 1): 1,00 Meter Schurwanz, Thomas Oder, GC an der

Nearest to the Flag (Hole 9): 6,00 Meter von Bandemer, Andreas Oder, GC an der

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Goldener Oktober (9 Loch)

Golfclub an der Oder e.V.

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Netto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse :  Alle Altersklassen : Alle

Netto
Vorgabenklasse :  Alle  �  Geschlecht : Alle  �  Altersklasse : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

1. 1 Arz, Marina Oder, GC an der 60/58,2/95 3 22 (40) 54 50

2. 2 Kozlowski, Lukas Ausland-Gast 60/59,4/99 3 21 (39) 54 51

3 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 60/59,4/99 9 20 (38) 26,4 25,6

4 Pysiak, Damian Slubice Golf Club 60/59,4/99 8 18 (36) 33,1 33,1

5 Wargenau, Angela Oder, GC an der 60/58,2/95 2 17 (35) 54 54

6 Boysen, Martin Oder, GC an der 60/59,4/99 6 15 (33) 22,4 22,5

7 Boysen, Martin Rasmus Oder, GC an der 60/59,4/99 1 14 (32) 54 54

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt
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